Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
Article-Nr.
 [Numéro] Description des produits Type/Description Prix CHF, HT
GAMMA instabus
Instructions pour montage à encastrer: Pour des combinaisons supplémentaires le boîtier type "Kaiser" est nécessaire:
a) Boîtes de connexion d`appareils avec vis pour montage à encastrer (mur)
     Kaiser-No: 1556-02  /  Electro-Matériel-No: L K1556-02
b) Boîtes de connexion d`appareils (paroi creuse)
     Kaiser-No: 9064-01  /  Electro-Matériel-No: A K9064-01
c) Boîtes de connexion d`appareils double (paroi creuse)
     Kaiser-Art.-Nr: 9062-02  /  bei Bezug über Electro-Matériel: EM-No: A K9062-02
Actionneurs / Sorties binaires
5WG1562-1AB11 Actionneur module central 3 x 230/400 V / 10A N 562/11 226.45
5WG1512-1AB11 Actionneur module central 3 x 230/400 V / 16A N 512/11 245.55
5WG1513-1AB11 Actionneur module central 3 x 230/400 V / 20A N 513/11 284.70
5WG1562-1AB21 Actionneur module d`extension 3 x 230/400 V / 10A N 562/21 117.50
5WG1512-1AB21 Actionneur module d`extension 3 x 230/400 V / 16A N 512/21 123.25
5WG1513-1AB21 Actionneur module d`extension 3 x 230/400 V / 20A N 513/21 142.35
5WG1567-1AB22 Actionneur de commutation  16x 230 V/ 10A N 567/22 485.35
5WG1511-1AB02 Actionneur de commutation  8x 230 V/ 16A N 511/02 407.95
5WG1510-1AB03 Commutateur de charge  4 x 230 V/16A N 510/03 309.55
5WG1510-1AB04 Commutateur de charge  4 x 230 V/16A N 510/04, p. charge cap. élevée 338.20
5WG1512-1AB01 Commutateur de charge  8 x 230 V/16A N 512 451.90
5WG1561-4AB02 Sortie binaire  3 x 230 V/10A GE 561 246.50
5WG1562-2AB01 Sortie binaire avec AST  2x230V/10A UP 562/01 168.15
5WG1562-2AB11 Sortie binaire sans AST  2x230V/10A UP 562/11 156.70
5WG1 511-2AB10 Actionneur de commutation, 1 x 230 V/16A, UP 511/10, av. 2 entréé bin. 115.60
5WG1 562-2AB31 Actionneur de commutation, 2 x 230 V/ 6A, UP 562/31, av. 2 entréé bin. 140.45
Entrées binaires
5WG1260-1AB01 Entrée binaire     4 x 230 V N 260 224.50
5WG1261-1AB01 Entrée binaire     4 x 24V, AC/DC N261 224.50
5WG1262-1EB01 Entrée binaire     8 x contacts libres de potentiel   N 262E01 252.25
5WG1262-1EB11 Entrée binaire   16 x contacts libres de potentiel N 262E11  379.30
5WG1263-1EB01 Entrée binaire     8 x AC/DC 12-230V N 263E01 252.25
5WG1263-1EB11 Entrée binaire     16 x AC 12-230V / DC 12-115V N 263E11 379.30
5WG1264-1EB11 Entrée binaire      8 x cont. libr. de pot. + 8 x 12-230V   N 264E11 379.30
5WG1262-4AB02 Entrée binaire     4 cont.d.signalisation GE 262 176.75
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 1 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1220-2AB21 Interface universelle pour poussoirs, 2-f, in/out UP 220/21 53.50
5WG1220-2AB31 Interface universelle pour poussoirs, 4-f, in/out UP 220/31 87.90
Appareils combinés
5WG1670-1AB03 Module E/S universel (binaires et analogiques) N 670/03 328.65
5WG1605-1AB01 Act. pour vanne thermique (6x vannes)+ 6x(cont.libre pot.) N 605/01 332.50
5WG1266-1AB01 Terminal groupes d' annonce (pour 4 entrées) N 266 325.80
5WG1502-1AB01 Sortie binaire 8 x 230V/16A, 8 x entrée binaire N 502 492.05
5WG1501-1AB01 Actionneur p. stores 230V/6 A, 8 x entrée binaire N 501 388.85
Variateur universel / Interrupteur-Variateur / DALI
5WG1528-1AB31 Variateur universel mod. 20-300 VA  / AC 230V N 528/31 215.90
5WG1527-1AB31 Variateur universel mod. 20-500 VA / AC 230V N 527/31 256.05
5WG1528-1AB41 Variateur universel mod. 20-300 VA / AC 230V N 528/41 117.50
5WG1527-1AB41 Variateur universel mod. 20-500 VA / AC 230V N 527/41 147.15
5WG1527-1AB51 Variateur universel mod. 20-1000 VA / AC 230V N 527/51 196.80
5WG1527-1AB21 Variateur universel  4 x 230 V/ 570W / 2,5A N 527/21 536.00
5WG1525-1AB02 Interrupteur / Variateur 1 x 230 V / 16A N 525/02 214.95
5WG1526-1AB02 Interrupteur / Variateur  3 x 230V / 6A N 526/02 339.15
5WG1527-1AB02 Variateur universel 64.80
5WG1255-4AB02 Capteur de luminosité (direct), pou N 526 AP 255 81.80
5WG1526-1EB02 Interrupteur / Variateur  8 x 230V / 16A N 526/E02 674.55
5WG1525-2AB01 Actionneur de variation avec AST, 1 x 230 V/ 250 W UP 525/01 160.50
5WG1525-2AB11 Actionneur de variation sans AST, 1 x 230 V/ 250 W UP 525/11 145.20
5WG1525-2AB31 Variateur universel  1 x 230 V/ 210VA UP 525/31, av. 2 entréé bin. 199.70
5WG1525-1EB01 DALI-Interrupteur-Variateur,  8 x 8 N 525 E 427.05
5WG1141-1AB02 DALI-Gateway N 141/02, pour 64 DALI-EVGs N141/02 540.75
Capteurs de luminosité
5WG1252-4AB02 Capteur de luminosité (direct) GE 252 292.35
5WG1254-4AB01 Capteur de luminosité (Indirect) GE 254 292.35
5WG1253-4AB01 Capteur de luminosité (lumière extérieur, pour N342) GE 253 292.35
5WG1255-4AB11 Bouton de réglage de la luminosité, UP UP 255/11 132.80
5WG1255-4AB12 Bouton de réglage de la luminosité, AP AP 255/12 149.05
5WG1255-4AB13 Bouton de réglage de la luminosité, GE GE 255/13 132.80
5WG1255-7AB01 IR-Fernkalibrierung Handsender zu UP255/11 + AP255/12 26.45
Actionneurs pour stores
5WG1521-1AB01 Actionneur p. stores 230V/6 A (2 x 2 entrainements)  N 521 215.90
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 2 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1522-1AB03 Actionneur p. stores 230V/8A (4x1 entrainements) N 522/03 334.40
5WG1524-1AB01 Actionneur p. stores 24V DC/1A (4x1 entrainements) N 524 334.40
5WG1523-1AB03 Actionneur p. stores 230V/6A (4x1 entrainements) N 523/03 238.85
5WG1523-1AB04 Actionneur p. stores 230V/6A (4x1 entrainements) N 523/04 309.55
5WG1523-1AB11 Actionneur p. stores 230V/6A (8x1 entrainements) N 523/11 464.35
5WG1521-4AB02 Actionneur p. stores  230V/6A (1 x 2 entrainements) GE 521 197.75
5WG1520-2AB01 Act.stores + AST 1x230V/6A (1 x 1 entrainements) UP 520/01 160.50
5WG1520-2AB11 Act.stores s. AST 1x230V/6A (1 x 1 entrainements) UP 520/11 145.20
5WG1520-2AB31 Actionneur p. stores 230V/6A (1x1 entrainements) UP 520/31, av. 2 entréé bin. 140.45
5WG1501-1AB01 Actionneur p. stores 230V/6 A, 8 x entrée binaire N 501 388.85
Centrale météorologique
5WG1257-3AB22 Centrale météo compacte, GPS, av. capteurs intég. AP 257/22 1'328.05
5WG1257-3AB32 Station météo compacte, GPS, av capteurs intég. AP 257/32 712.75
5WG1257-3AB42 Capteur vent, avec capteur intégr. AP 257/42 346.80
4AC2 402 Alimentation, prim 85..265V AC / sek. 24V DC pour AP257/21../31../41 132.80
Chauffage
5WG1254-3EY02 Capteur combiné, lumière et chauffage AP 254/02 284.70
5WG1258-1AB02 Sonde de température  pour 4 capteurs Pt1000  N 258/02 268.45
5WG1562-7AB02 Vanne, el-motorisé, Vers. Siem AP 562/02 186.30
5WG1560-7AH01 Vanne, el-motorisé, Vers. Heim AP 560 173.90
5WG1360-1AB01 Contrôleur de maxima ( délesteur ) N 360 1'557.35
Interfaces
5WG1148-1AB02 Interface RS232 N 148 219.75
5WG1146-2AB11 Interface RS 232 "DELTA profil+style" s.coupl de bus UP 146 123.25
5WG1148-1AB11 Interface USB N 148/11 224.50
5WG1146-2EB11 Interface USB, "DELTA profil+style", s.coupl de bus UP 146/E 120.40
5WG1142-2EB01 Interface USB, "DELTA ambiente", s.coupl de bus UP 142/E 155.75
5WG1148-1AB22 Interface IP N 148/22 232.15
5WG1110-2AB03 Coupleur de bus (BCU I, standard), p. Interfaces UP UP 110 73.45
IP/ Gateways
5WG1146-1AB02 IP-Router, N 146/02 N 146/02 470.05
5WG1350-1EB01 IP-Controller, N 350E N 350E 675.50
5WG1151-1AB01 IP-Viewer, N 151 N 151 404.15
5WG1141-1AB02 DALI-Gateway N 141/02, pour 64 DALI-EVGs N 141/02 540.75
6BK1700-0BA00-0AA1 Interface LOGO! / KNX EIB CM EIB / KNX 142.35
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 3 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
Capteurs physiques
5WG1110-2AB03 Coupleur de bus BCU I,  UP 110 BCU I (Standard) 73.45
5WG1272-2AB11 Détecteur d'eau, DELTA profil, UP 272 sans coupleur BCU I 163.40
5TG1801 Cadre simple,  DELTA profil, blanc titane pour détecteur d'eau 2.75
5TG1825 Boîtier apparent simple,  DELTA profil, blanc titane pour détecteur d'eau 8.50
5WG1258-2AB11 Détecteur de présence, UP 258/11 (Pyramide) sans coupleur BCU I 250.30
5WG1258-2AB21 Détecteur de présence, UP 258/21 avec coupleur de bus 231.20
5WG1258-3EB21 Boîtier apparent pour UP 258/21 26.45
5WG1251-3AB11 Détecteur de présence, IP 55, blanc titane AP 251/11 214.95
5WG1251-3AB21 Détecteur de présence, IP 55, anthrazit AP 251/21 214.95
5TC7900 Spezialsockel, titanweiss pour AP251 6.10
5TC7901 Spezialsockel, anthazit pour AP251 6.10
5TC7902 Télécommande pour AP251 24.85
Contrôleurs
5WG1305-1AB01 Bloc scénarios / événements N 305 147.15
5WG1301-1AB01 Bloc logique N 301 121.35
5WG1302-1AB01 Bloc de temporisation N 302 121.35
5WG1341-1AB01 Module événements N 341 569.45
5WG1342-1AB01 Mod. de commande de lumi. (10 courbes possibles) N 342 557.95
5WG1343-1AB01 Compteur d'exploitation et de commutations N 343 949.70
5WG1345-1AB01 Module de simulation de présence N 345 313.40
5WG1347-1AB02 Module d'association N 347 545.55
5WG1350-1AB01 Module événement, temps et logique N 350 400.30
Horloge de commande
5WG1371-5EY01 Horloge de commande, 2 canaux REG 371 190.15
5WG1372-5EY01 Horloge de commande, 4 canaux REG 372 314.35
5WG1372-5EY02 Horloge de commande, 4 canaux, pour DCF REG 372/02 345.85
5WG1373-5EY01 Horloge de commande, 16 canaux, pour DCF REG 373 590.45
5WG1390-3EY01 Antenne DCF 77, pour REG 372/02 73.40
5WG1810-0EY01 Set de programmation PC Obelisk pour  REG372/02 75.65
5WG1810-8EY01 Carte mémoire Obelisk, pour 4 canaux 17.60
5WG1810-8EY02 Carte mémoire Obelisk, pour 16 canaux 24.45
Alimentations électriques, selfs de filtrage, coupleurs de lignes et de zones
5WG1125-1AB01 Alimentation 160mA, avec self de filtrage N 125/01 160.50
5WG1125-1AB11 Alimentation 320mA, avec self de filtrage N 125/11 239.80
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 4 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1125-1AB21 Alimentation 640mA, avec self de filtrage N 125/21 331.55
5WG1120-1AB02 Self de filtrage, 500 mA N 120/02 49.30
5WG1140-1AB03 Coupleur de ligne / de zone N140/03 352.55
5WG1140-1AB13 Coupleur de ligne / de zone N 140/13 364.00
5WG1191-5AB01 Module de liaison, 2 fonctions, sans borne REG 191/01 25.60
5WG1191-5AB11 Module de liaison, 2x2 fonctions, sans borne REG 191/11 38.10
Rails de données, accessoires généreaux
5WG1190-8AB01 Rail de données 214 mm (12 TE) 190 / 01 8.80
5WG1190-8AB11 Rail de données 243 mm (14 TE) 190 / 11 9.55
5WG1190-8AB21 Rail de données 277 mm (16 TE) 190 / 21 10.15
5WG1190-8AB31 Rail de données 324 mm (18 TE) 190 / 31 11.35
5WG1190-8AB41 Rail de données 432 mm (24 TE) 190 / 41 15.40
5WG1190-8AB51 Rail de données 467 mm (26 TE) 190 / 51 16.15
5WG1190-8AB02 Rail de données 214 mm (12 TE) avec borne de rac. 190 / 02 20.35
5WG1190-8AB12 Rail de données 243 mm (14 TE) avec borne de rac. 190 / 12 21.60
5WG1190-8AB22 Rail de données 277 mm (16 TE) avec borne de rac. 190 / 22 23.40
5WG1190-8AB32 Rail de données 324 mm (18 TE) avec borne de rac. 190 / 32 26.55
5WG1190-8AB42 Rail de données 428 mm (24 TE) avec borne de rac. 190 / 42 27.50
5WG1190-8AB52 Rail de données 464 mm (26 TE) avec borne de rac. 190 / 52 28.95
5WG1190-8AB03 Rail de données 214 mm (12 TE) pour DIN prof. 190 / 03 11.95
5WG1190-8AB13 Rail de données 243 mm (14 TE) pour rail DIN prof. 190 / 13 12.80
5WG1190-8AB23 Rail de données 277 mm (16 TE) pour rail DIN prof. 190 / 23 13.55
5WG1190-8AB33 Rail de données 324 mm (18 TE) pour rail DIN prof. 190 / 33 14.60
5WG1190-8AB43 Rail de données 428 mm (24 TE) pour rail DIN prof. 190 / 43 20.05
5WG1190-8AB53 Rail de données 464 mm (26 TE) pour rail DIN prof. 190 / 53 21.10
5WG1190-8AB04 Rail de données 214 mm (12 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 04 24.15
5WG1190-8AB14 Rail de données 243 mm (14 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 14 25.70
5WG1190-8AB24 Rail de données 277 mm (16 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 24 27.60
5WG1190-8AB34 Rail de données 324 mm (18 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 34 30.85
5WG1190-8AB44 Rail de données 428 mm (24 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 44 32.85
5WG1190-8AB54 Rail de données 464 mm (26 TE) avec borne de rac.; pour rail DIN prof. 190 / 54 34.50
5WG1193-8AB01 Borne de bus 193 1.15
5WG1190-8AD01 Protection contre les surtensions DEHN 55.70
5WG1192-8AA01 Bande de protection, L 242mm 192 2.55
Ecran tactiles
5WG1588-2AB13 Touch-Panel, 5,7", UP 588/12, 230 V UP 588/13 1'280.25
5WG1588-2AB23 Touch-Panel, 5,7", UP 588/22, 24 V AC/DC UP 588/23 1'280.25
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 5 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1588-8AB12 Cadre, pour Touch-Panel UP 588/13/23 Aluminium 79.30
5WG1588-8AB13 Cadre, pour Touch-Panel UP 588/13/23 Acier inox 79.30
5WG1588-8AB14 Cadre, pour Touch-Panel UP 588/13/23 Glas, Schwarz 105.10
5WG1588-8AB15 Cadre, pour Touch-Panel UP 588/13/23 Glas, Weissglas 105.10
5WG1588-8EB01 Boîte d'encastrement pour Touch-Panels 54.25
Sytème de commande à infrarouge
5WG1425-7AB72 Emetteur IR portable S 425/72 86.55
5WG1420-3AB13 Emetteur IR, 1 fonctions, blanc titane AP 420/3 75.65
5WG1421-3AB13 Emetteur IR, 2 fonctions, blanc titane  AP 421/3 82.55
5WG1422-3AB13 Emetteur IR, 3 fonctions, blanc titane AP 422/3 93.45
5WG1450-1AB02 Décodeur IR N 450 210.20
5WG1440-7AB01 Récepteur IR S 440 71.85
Système de canal DELTA millenium
5WG1195-3AB01 Partie inférieure de canal LxP= 170x68mm, L=max 2m AP 195 120.40
5WG1197-8AB01 Partie supérieure de canal L=max 6m IKE 197 115.60
5WG1281-8AB01 Poussoir simple IKE 281 173.90
5WG1282-8AB01 Poussoir double IKE 282 219.75
5WG1283-8AB01 Poussoir quadruple IKE 283 273.25
5WG1250-8AB01 Régulateur de température IKE 250 351.60
5WG1198-8AB01 Cache de prise 230V IKE 198 172.95
5WG1195-8AB41 Module d' épaulement IKE 195/41 20.55
5WG1195-8AB31 Obturateur mural IKE 195/31 30.75
5WG1195-8AB21 Kit de plaques d' extrémité (haut/bas) IKE 195/21 73.00
5WG1195-8AB11 Kit de mise à la terre IKE 195/11 22.75
5WG1195-8AB01 Fixation de câble IKE 195/01 10.20
5WG1195-8AB51 Outil de démontage IKE 195/51 56.00
Surfaces: DELTA poussoirs type IP44 (montage apparent, gris)
5WG1115-3AB21 Poussoir UP 115, sans position neutre  simple 63.55
5WG1115-3AB31 Poussoir UP 115, sans position neutre  double 70.15
DELTA i-system - line - vita - miro (Cadres + Boites de montage en saille)
(Pour plus de combinaisons le boîtier Type "Kaiser" est nécessaire!)
5TG2551-0 DELTA i-system DELTA line, Cadre simple blanc titane,  80x80 1.55
5TG2551-3 DELTA i-system DELTA line, Cadre simple aluminium métallique, 80x80 3.85
5TG2551-6 DELTA i-system DELTA line, Cadre simple carbone métallique, 80x80 3.85
5TG2552-0 DELTA i-system DELTA line, Cadre double blanc titane,  151x80 2.65
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 6 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5TG2552-3 DELTA i-system DELTA line, Cadre double aluminium métallique, 151x80 6.15
5TG2552-6 DELTA i-system DELTA line, Cadre double carbone métallique, 151x80 6.15
5TG2553-0 DELTA i-system DELTA line, Cadre triple blanc titane,  222x80 4.40
5TG2553-3 DELTA i-system DELTA line, Cadre triple aluminium métallique, 222x80 10.40
5TG2553-6 DELTA i-system DELTA line, Cadre triple carbone métallique, 222x80 10.40
5TG2901 DELTA i-system DELTA line, Boite de montage simple, blanc titane, 84x84x42,5 6.65
5TG2902 DELTA i-system DELTA line, Boite de montage double, blanc titane, 155x84x42,6 11.45
5TG1141 DELTA i-system DELTA vita, Cadre simple blanc titane,  83x83 3.55
5TG1161 DELTA i-system DELTA vita, Cadre simple aluminium métallique, 83x83 5.30
5TG1151 DELTA i-system DELTA vita, Cadre simple carbone métallique, 83x83 5.30
5TG1171 DELTA i-system DELTA vita, Cadre simple or, 83x83 5.30
5TG1142 DELTA i-system DELTA vita, Cadre double blanc titane, 154x83 5.65
5TG1162 DELTA i-system DELTA vita, Cadre double aluminium métallique, 154x83 8.50
5TG1152 DELTA i-system DELTA vita, Cadre double carbone métallique,154x83  8.50
5TG1172 DELTA i-system DELTA vita, Cadre double or, 154x83  8.50
5TG1143 DELTA i-system DELTA vita, Cadre triple blanc titane, 225x83 9.55
5TG1163 DELTA i-system DELTA vita, Cadre triple aluminium métallique, 225x83 14.35
5TG1153 DELTA i-system DELTA vita, Cadre triple carbon métallique, 225x83 14.35
5TG1173 DELTA i-system DELTA vita, Cadre triple or, 225x83 14.35
5TG1178 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur blanc titane (peint), 62x62 1.00
5TG1182 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur vert (translucide), 62x62 1.60
5TG1183 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur orange (translucide), 62x62 1.60
5TG1184 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur rouge (translucide), 62x62 1.60
5TG1185 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur bleu (translucide), 62x62 1.60
5TG1186 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur rouge foncé (laqué), 62x62 1.60
5TG1187 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur bleu foncé (laqué), 62x62 1.60
5TG1177 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur platine (galvanisé), 62x62 2.85
5TG1181 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur chrome (galvanisé), 62x62 2.85
5TG1180 DELTA i-system DELTA vita, Element de couleur or (galvanisé), 62x62 2.85
5TG1201 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple verre naturel, vert, 90x90 22.25
5TG1202 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double verre naturel, vert, 161x90 37.95
5TG1203 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple verre naturel, vert, 232x90 63.15
5TG1201-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple verre naturel, blanc, 90x90 23.50
5TG1202-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double verre naturel, blanc, 161x90 40.20
5TG1203-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple verre naturel, blanc, 232x90 66.95
5TG1201-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple verre naturel, noir, 90x90 23.50
5TG1202-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double verre naturel, noir, 161x90 40.20
5TG1203-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple verre naturel, noir, 232x90 66.95
5TG1121-0 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple ALU naturel, nature, 90x90 22.25
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 7 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5TG1122-0 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double ALU naturel, nature, 161x90 37.95
5TG1123-0 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple ALU naturel, nature, 232x90 63.15
5TG1121-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple ALU naturel, titan, 90x90 22.25
5TG1122-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double ALU naturel, titan, 161x90 37.95
5TG1123-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple ALU naturel, titan, 232x90 63.15
5TG1121-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple ALU naturel, graphit, 90x90 22.25
5TG1122-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double ALU naturel, graphit, 161x90 37.95
5TG1123-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre triple ALU naturel, graphit, 232x90 63.15
5TG1101-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple bois naturel, ahornrot, 90x90 17.00
5TG1101-3 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple bois naturel, ahorn, 90x90 17.00
5TG1101-4 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple bois naturel, buche, 90x90 17.00
5TG1101-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple bois naturel, kirschbaum, 90x90 17.00
5TG1101-0 DELTA i-system DELTA miro, Cadre simple bois naturel, wenge, 90x90 19.80
5TG1102-2 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double bois naturel, ahornrot, 161x90 27.05
5TG1102-3 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double bois naturel, ahorn, 161x90 27.05
5TG1102-4 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double bois naturel, buche, 161x90 27.05
5TG1102-1 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double bois naturel, kirschbaum, 161x90 27.05
5TG1102-0 DELTA i-system DELTA miro, Cadre double bois naturel, wenge, 161x90 31.60
5TG1103-2 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple bois naturel, ahornrot, 232x90 45.65
5TG1103-3 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple bois naturel, ahorn, 232x90 45.65
5TG1103-4 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple bois naturel, buche, 232x90 45.65
5TG1103-1 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple bois naturel, kirschbaum, 232x90 45.65
5TG1103-0 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple bois naturel, wenge, 232x90 53.50
5TG1111-0 DELTA i-system DELTA miro - Cadre simple plastique, blanc titane, 90x90 3.00
5TG1111-1 DELTA i-system DELTA miro - Cadre simple plastique, aluminium métallique, 90x90 4.20
5TG1111-2 DELTA i-system DELTA miro - Cadre simple plastique, carbone métallique, 90x90 4.20
5TG1112-0 DELTA i-system DELTA miro - Cadre double plastique, blanc titane, 161x90 5.05
5TG1112-1 DELTA i-system DELTA miro - Cadre double plastique, aluminium métallique, 161x90 6.70
5TG1112-2 DELTA i-system DELTA miro - Cadre double plastique, carbone métallique, 161x90 6.70
5TG1113-0 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple plastique, blanc titane, 232x90 8.05
5TG1113-1 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple plastique, aluminium métallique, 232x90 11.85
5TG1113-2 DELTA i-system DELTA miro - Cadre triple plastique, carbone métallique, 232x90 11.85
DELTA i-system - line - vita - miro (surfaces pour coupleur de bus type BCU)
5WG1110-2AB03 Coupleur de bus,  BCU I,  UP 110 (standard) pour surfaces, type BCU 73.45
5WG1114-2AB02 Coupleur de bus,  BCU II,  UP 114 pour surfaces, type BCU 90.20
5WG1 221-2AB11 Poussoir, 1-fonctions, UP 221, blanc titane (fin de série) 31.35
5WG1 221-2AB31 Poussoir, 1-fonctions, UP 221, alu métallique (fin de série) 32.85
5WG1 221-2AB21 Poussoir, 1-fonctions, UP 221, carbone métalliq. (fin de série) 32.85
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 8 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1 221-2EB11 Poussoir, 1-fonctions, UP 221E, blanc titane (fin de série)   Stat.-LED 36.00
5WG1 221-2EB31 Poussoir, 1-fonctions, UP 221E, alu métallique (fin de série)   Stat.-LED 38.10
5WG1 221-2EB21 Poussoir, 1-fonctions, UP 221E,  carbone métalliq. (fin de série)   Stat.-LED 38.10
5WG1 222-2AB11 Poussoir, 2-fonctions, UP 222, blanc titane (fin de série) 38.60
5WG1 222-2AB31 Poussoir, 2-fonctions, UP 222, alu métallique (fin de série) 40.30
5WG1 222-2AB21 Poussoir, 2-fonctions, UP 222,  carbone métalliq. (fin de série) 40.30
5WG1 222-2EB11 Poussoir, 2-fonctions, UP 222E, blanc titane (fin de série)   Stat.-LED 44.50
5WG1 222-2EB31 Poussoir, 2-fonctions, UP 222E, alu métallique (fin de série)   Stat.-LED 47.95
5WG1 222-2EB21 Poussoir, 2-fonctions, UP 222E, carbone métalliq. (fin de série)   Stat.-LED 47.95
5WG1 223-2AB11 Poussoir, 3-fonctions, UP 223, blanc titane (fin de série) 46.15
5WG1 223-2AB31 Poussoir, 3-fonctions, UP 223, alu métallique (fin de série) 47.70
5WG1 223-2AB21 Poussoir, 3-fonctions, UP 223,  carbone métalliq. (fin de série) 47.70
5WG1258-2HB11 Détect. de mouv. 180°, blanc titane  Haut. 1.1 m,  UP 258 80.05
5WG1258-2HB31 Détect. de mouv. 180°, aluminium mét. Haut. 1.1 m,  UP 258 88.20
5WG1258-2HB21 Détect. de mouv. 180°, carbone mét.  Haut. 1.1 m,  UP 258 84.75
5WG1258-2HB12 Détect. de mouv. 180°, blanc titane  Haut. 2.2 m, UP 258 80.05
5WG1258-2HB32 Détect. de mouv. 180°, aluminium mét. Haut. 2.2 m, UP 258 88.20
5WG1258-2HB22 Détect. de mouv. 180°, carbone mét.  Haut. 2.2 m, UP 258 84.75
5WG1237-2AB11 Régul. de temp, blanc titane UP 237 143.30
5WG1237-2AB31 Régul. de temp, aluminium mét. UP 237 149.05
5WG1237-2AB21 Régul. de temp, carbone mét. UP 237 146.20
DELTA i-system - line - vita - miro (surfaces pour coupleur de bus type BTM)
5WG1117-2AB11 Coupleur de bus, BTM, UP 117/11 pour surfaces, type BTM 40.30
5WG1587-2AB11 Afficheur texte, UP 587/01, blanc titane 206.35
5WG1587-2AB31 Afficheur texte, UP 587/01, alu métallique 216.90
5WG1587-2AB21 Afficheur texte, UP 587/01, carbone métalliq. 216.90
5WG1587-2AB12 Afficheur Texte, UP 587/02, blanc titane avec temporisation 232.15
5WG1587-2AB32 Afficheur Texte, UP 587/02, alu métallique avec temporisation 243.65
5WG1587-2AB22 Afficheur Texte, UP 587/02,  carbone métalliq. avec temporisation 243.65
5WG1221-2AB12 Poussoir, 1-fonc, UP 221/2, neutral, blanc titane 60.75
5WG1221-2AB32 Poussoir, 1-fonc, UP 221/2, neutral, alu métallique 65.75
5WG1221-2AB22 Poussoir, 1-fonc, UP 221/2, neutral, carbone métalliq. 65.75
5WG1221-2AB13 Poussoir, 1-fonc, UP 221/3, neutral, blanc titane Stat.-LED 70.80
5WG1221-2AB33 Poussoir, 1-fonc, UP 221/3, neutral, alu métallique Stat.-LED 76.25
5WG1221-2AB23 Poussoir, 1-fonc, UP 221/3, neutral, carbone métalliq. Stat.-LED 76.25
5WG1222-2AB12 Poussoir, 2-fonc, UP 222/2, neutral, blanc titane 75.75
5WG1222-2AB32 Poussoir, 2-fonc, UP 222/2, neutral, alu métallique 81.50
5WG1222-2AB22 Poussoir, 2-fonc, UP 222/2, neutral, carbone métalliq. 81.50
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 9 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG1222-2AB13 Poussoir, 2-fonc, UP 222/3, neutral, blanc titane Stat.-LED 80.75
5WG1222-2AB33 Poussoir, 2-fonc, UP 222/3, neutral, alu métallique Stat.-LED 86.75
5WG1222-2AB23 Poussoir, 2-fonc, UP 222/3, neutral, carbone métalliq. Stat.-LED 86.75
5WG1223-2AB12 Poussoir, 3-fonc, UP 223/2, neutral, blanc titane 80.75
5WG1223-2AB32 Poussoir, 3-fonc, UP 223/2, neutral, alu métallique 86.75
5WG1223-2AB22 Poussoir, 3-fonc, UP 223/2, neutral, carbone métalliq. 86.75
5WG1223-2AB13 Poussoir, 3-fonc, UP 223/3, neutral, blanc titane Stat.-LED 96.50
5WG1223-2AB33 Poussoir, 3-fonc, UP 223/3, neutral, alu métallique Stat.-LED 103.20
5WG1223-2AB23 Poussoir, 3-fonc, UP 223/3, neutral, carbone métalliq. Stat.-LED 103.20
5WG1223-2AB14 Poussoir, 3-fonc, UP 223/4, neutral, blanc titane Stat.-LED, scène, capt. temp 110.85
5WG1223-2AB34 Poussoir, 3-fonc, UP 223/4, neutral, alu métallique Stat.-LED, scène, capt. temp 118.45
5WG1223-2AB24 Poussoir, 3-fonc, UP 223/4, neutral, carbone métalliq. Stat.-LED, scène, capt. temp 118.45
5WG1223-2AB15 Poussoir, 3-fonc, UP 223/5, neutral, blanc titane Stat.-LED, scène, décod. IR 130.90
5WG1223-2AB35 Poussoir, 3-fonc, UP 223/5, neutral, alu métallique Stat.-LED, scène, décod. IR 139.50
5WG1223-2AB25 Poussoir, 3-fonc, UP 223/5, neutral, carbone métalliq. Stat.-LED, scène, décod. IR 139.50
DELTA i-system - line - vita - miro (DELTA coupleur de bus avec touche DELTA "conventionnelle")
(Pour plus de combinaisons le boîtier Type "Kaiser" est nécessaire!)
5WG1116-2AB01 Coupleur de bus UP 116, av. position neutre simple 53.60
5WG1116-2AB11 Coupleur de bus UP 116, av. position neutre double 61.05
5WG1116-2AB21 Coupleur de bus UP 116, sans position neutre simple 47.85
5WG1116-2AB31 Coupleur de bus UP 116, sans position neutre double 51.90
5TG6210 Touche DELTA i-system, blanc titane, simple pour texte, sans fenêtre 3.95
5TG6250 Touche DELTA i-system, aluminium mét, simple pour texte, sans fenêtre 7.00
5TG6230 Touche DELTA i-system, carbone mét, simple pour texte, sans fenêtre 7.00
5TG6211 Touche DELTA i-system, blanc titane, simple pour texte, avec fenêtre 4.60
5TG6251 Touche DELTA i-system, aluminium mét, simple pour texte, avec fenêtre 7.70
5TG6231 Touche DELTA i-system, carbone mét, simple pour texte, avec fenêtre 7.70
5TG6212 Touche DELTA i-system, blanc titane, double pour texte, sans fenêtre 7.25
5TG6252 Touche DELTA i-system, aluminium mét, double pour texte, sans fenêtre 10.60
5TG6232 Touche DELTA i-system, carbone mét, double pour texte, sans fenêtre 10.60
5TG6213 Touche DELTA i-system, blanc titane, double pour texte, avec fenêtre 9.50
5TG6253 Touche DELTA i-system, aluminium mét, double pour texte, avec fenêtre 12.90
5TG6233 Touche DELTA i-system, carbone mét, double pour texte, avec fenêtre 12.90
GAMMA wave: Interface wave/instabus, Répétiteur wave, Apparail apparent
5WG1114-2AB02 Coupleur de bus BCU2, UP 114 Pour Interface wave/instabus UP 140 90.20
5WG3140-2HB11 Interface wave/instabus UP 140, DELTA i-system blanc titane 153.80
5WG3140-2HB31 Interface wave/instabus UP 140, DELTA i-system aluminium métallique 155.75
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 10 de 11
Liste de prix, départ de nos locaux, frais de port en plus DBF SA - Produits Siemens 01.03.2011
5WG3140-2HB21 Interface wave/instabus UP 140, DELTA i-system carbone métallique 155.75
5WG3140-2AB11 Interface wave/instabus UP 140, DELTA profil blanc titane 157.65
5WG3140-2AB21 Interface wave/instabus UP 140; DELTA profil anthrazit 158.60
5WG3140-2AB71 Interface wave/instabus UP 140, DELTA profil argent 158.60
5WG3140-2GB11 Interface wave/instabus UP 140, DELTA style blanc titane 158.60
5WG3140-2GB21 Interface wave/instabus UP 140, DELTA style noir 160.50
5WG3141-2AB01 Répétiteur wave UP 141, 230V Sans couvercle plaque vierge 309.55
5TG2558 Plaque vierge, 55x55, DELTA i-system blanc titane, p. Répétiteur wave 5.60
5TG1250 Plaque vierge, 55x55, DELTA i-system alu met, p. Répétiteur wave 10.60
5TG1220 Plaque vierge, 55x55, DELTA i-system carb met, p. Répétiteur wave 10.60
5TG1810 Plaque vierge , 65x65, DELTA profil blanc titane, p. Répétiteur wave 7.80
5TG1330 Plaque vierge, 68x68, DELTA style blanc titane, p. Répétiteur wave UP 141 8.05
5TG2551-0 DELTA i-system: DELTA line, cadre simple blanc titane,  80x80 1.55
5TG2551-3 DELTA i-system: DELTA line, cadre simple aluminium métallique, 80x80 3.85
5TG2551-6 DELTA i-system: DELTA line, cadre simple carbone métallique, 80x80 3.85
5TG1801 DELTA profil, cadre  simple blanc titane, 80x80 2.75
5TG1831 DELTA profil, cadre  simple anthrazit, 80x80 4.15
5TG1761 DELTA profil, cadre  simple argent, 80x80 4.15
5TG1 321 DELTA style, cadre  simple blanc titane, 82x82 2.85
5TG1361 DELTA style, cadre  simple noir, 82x82 3.70
5WG3561-4AB01 Sortie binaire wave, 2x230V AC/16A GE 561/01 186.30
5WG3520-4AB01 Actionneur p. stores wave, 1x230V AC/6A GE 520 144.25
5WG3260-3AB11 Contact de porte/fenêtre wave, AP 260 blanc, avec batterie 71.25
5WG3260-3AB81 Contact de porte/fenêtre wave, AP 260 brun, avec batterie 100.30
5WG3261-3AB11 Entrée binaire wave, AP 261 blanc titane, avec batterie 75.75
5WG3425-7AB21 Télécommande wave, S 425 noir 93.45
5WG3425-7AB71 Télécommande wave, S 425 argent 93.55
5TC1 290 DELTA reflex Détecteur de fumée batterie blanc titane, sans Module RF 40.70
5WG3255-8AB01 DELTA reflex Module RF, pour détecteur de fumée UNI M 255 65.75
Divers
Coffre KNX Starter
KOF20 Coffre KNX Starter (prêt à l'emploi) Coffre compl. 1'266.90
Tous les prix s'entendent en CHF et hors taxe
Toutes modifications réservées - CHF 15.00 de participation aux frais de
 logistique pour les commandes en-dessous de CHF 200.00 Info@dbfsa.com        Page 11 de 11